
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  04  вересня  2012  року                                                                         №  755 
 
 
 
Про нагородження відзнаками 
виконавчого комітету Кіровоградської   
міської ради "За заслуги" 
 

Керуючись ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування                   
в Україні", Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги", затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, за особистий 
внесок у розвиток соціально-економічної сфери міста, високий 
професіоналізм, активну громадську позицію та з нагоди Дня міста 
Кіровограда виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради "За заслуги" І ступеня Свідерську Ольгу Михайлівну, майстра                    
спорту України міжнародного класу з плавання серед спортсменів-               
інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату, срібну призерку                                          
XIV Паралімпійських Ігор 2012 року, п'ятиразову чемпіонку Європи, 
рекордсменку світу; 

відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської міської ради "За 
заслуги" ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги" І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 

 
 
Міський голова              О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Рожко  24 35 69 
 



 

   Додаток 
  до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 
04  вересня  2012  року 
№  755 

   
Список  

осіб, нагороджених відзнаками виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  

"За заслуги" ІІ ступеня 
 
 

Гасман  
Тамара Миколаївна 

- вихователь дитячого будинку інтернатного 
типу для дітей дошкільного та шкільного віку 
з компенсуючими групами "Барвінок"                     
м. Кіровограда 
 

Шустер 
Євгенія Матвіївна 

- начальник управління у справах преси та 
інформації Кіровоградської обласної 
державної адміністрації  
 

 
 
 

Начальник відділу кадрової роботи   С.Балакірєва 
 


